- 1 -

山 西 省 社 会 组 织 总 会
关于举办全省性社会组织

2023 年度年报及内部治理培训班的通知

各全省性社会组织：

为进一步深化我省社会组织领域“放管服”改革，优化

社会组织政务服务环境，转变监管方式，确保全省性社会组

织按时真实、准确、完整地在政务服务平台通过正确的填报

方式完成年度工作报告在线填报和材料（PDF）上传工作，

强化全省性社会组织内部治理与诚信自律信用管理，根据

《山西省民政厅关于做好全省性社会组织 2023 年度工作报

告的通知》（晋民函[2024]26 号 ）精神，山西省社会组织

总会拟于 2024 年 3 月中旬举办全省性社会组织 2023 年度

年报及内部治理工作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2024 年 1 月 1 日之前在山西省民政厅注册登记的社

会团体、民办非企业单位和基金会相关负责人。

二、培训时间及地点

培训时间：根据报名先后分期举办，每期 1 天，每期 80

人。上午8：30报到，9：00培训。下午 14：00 报到，14：30

培训。

- 2 -

具体日期为：第一期 3 月 18 日；第二期 3 月 19 日；

第三期 3 月 20 日； 第四期 3 月 21 日； 第五期 3 月 22

日。

培训地点：山西省社会组织总会会议室（太原市小店区

晋阳街 68 号海棠壹号 21 层 ）。

三、培训内容

邀请民政厅相关领导及有关专家授课。

（一）如何做好社会组织年报工作

（二）强化新时代社会组织的党建工作

（三）加强社会组织登记管理 促进社会组织高质量发展

（四）加强社会组织资金监管 规范社会组织财务管理

（五）实操问题解答

四、培训费用

（一）培训费每人 600 元。包括：线下培训、学习资料、

餐费、证书制作等费用。

（二）山西省社会组织总会会员单位免收培训费。

五、具体事项

（一）参加培训经考核合格者,颁发山西省社会组织总会

《能力建设培训班结业证书》。

（二）报名采取线上报名的方式，请将参训回执（见附

件）、参训人员近期二寸白底免冠照片（均为电子版），发

送至报名邮箱: yuelinlin0417@126.com。

联系人: 侯雅露 15934142630

岳林林 15035114578

- 3 -

（三）报名完成后，请于 3 月 15 日前将培训费汇款

至山西省社会组织总会指定账号：

户 名：山西省社会组织总会

开户行：农行太原市城西支行

账 号：04146101040009897

汇款时备注参训单位及参训人员。

（四）参训人员根据通知要求和确定的培训时间按时签

到参训，并在参训期间严格遵守各项纪律。

附件：参训回执表

山西省社会组织总会

2024 年 2 月 27 日

- 4 -

附件：

参训回执表

姓名 工作单位 职务 联系方式 备注

	山西省社会组织总会
	关于举办全省性社会组织
	2023年度年报及内部治理培训班的通知